2024(令和 6)年 5 月 29 日

組  長 様

兵庫教区教務所長

松 本 隆 英

賦課基準見直しにかかる教区説明会お取りまとめについて（ご依頼）

謹啓 慈光照護のもと貴職におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお

慶び申しあげます。

 このたび、兵庫教区の標記説明会を開催するにあたり、組内参加者のお取りまとめ

をご依頼させていただきます。

つきましては、下記内容をご確認のうえ、ご対応よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時  第１回：６月２４日（月）午後１時３０分～

        第２回：６月２４日（月）午後５時～

        第３回：６月２６日（水）午後１時３０分～

２．参加方法  (1)本願寺神戸別院を会場として来院し参加（質疑参加あり）

        (2)Zoom ミーティングを利用してオンライン参加（質疑参加あり）

        (3)YouTube 配信を利用してオンライン視聴（質疑参加なし）

３．対  象  教区内寺院の僧侶の皆さま

４．依頼内容  別紙「教区説明会開催について」を組内ご周知のうえ「参加者名簿」

にて「来院者」と「Zoom 参加者」をご報告ください。

        ※Zoom は同時接続数制限があるため、報告順によっては日時変更ま

たはお断りする可能性がありますこと申し添えます。

        ※コミュメール登録寺院へは「教区説明会開催について」をご通知

いたします。

５．名簿提出  最終６月１７日（月）までにご提出ください。

※参加者名簿は可能であれば Excel のままメールでご提出ください。

【提出先メールアドレス：hyogo@modan-t.or.jp】

※FAX（078-341-8526）も可能です。

以 上

mailto:hyogo@modan-t.or.jp】